
Nro Extenion Nombre Funcionario / Contratista Correo Electronico Area / Dependencia
´01103 Abogados asesor.juridico2@telecaribe.com.co Secretaria General
´01111 Alexander Torres - Almacén alexander.torres@telecaribe.com.co Almacen
´01106 Andrea – Asesora Planeación Asesor.planeacion@telecaribe.com.co Gerencia
´01127 Andrea Pianetta – Asesora Jurídica Externa Asesor.juridico@telecaribe.com.co Secretaria General
´01168 Andrés Bohórquez – Secretario Producción secretario.produccion@telecaribe.com.co Produccion/Ingenieria
´01135 Aníbal Gutiérrez - Profesional Planeación anibal.gutierrez@telecaribe.com.co Planeacion
´01110 Bertha Quintero - Programación bertha.quintero@telecaribe.com.co Programacion
´01151 Carlos Camacho - Revision 1 NO APLICA Programacion
´01132 Carmelo Tatis - Presupuesto carmelo.tatis@telecaribe.com.co Financiera
´01116 Centro de Emisión emision@telecaribe.com.co pro
´01184 Cuarto Técnico de Producción ingenieria@telecaribe.com.co Ingenieria
´01176 Danisi Niebles - Salud Ocupacional Soporte.ingenieria@telecaribe.com.co Talento Humano
´01143 Deportes deportes@telecaribe.com.co Produccion
´01117 Diana Guerra - Jefe Talento Humano jefe.talentohumano@telecaribe.com.co Talento Humano
´01153 disponible - Comercialización Coordinador.comercial@telecaribe.com.co Comercial y Financiera
´01129 Doménico Restrepo – Jefe Producción jefe.produccion@telecaribe.com.co Produccion
´01131 Edwin Torres – Jefe de Ingeniería jefe.ingenieria@telecaribe.com.co Ingenieria
´01154 Emision 2 emision@telecaribe.com.co Programacion
´01122 Fadue Blel - Secretaria General secretaria.general@telecaribe.com.co Secretaria General
´01146 Garita garita@telecaribe.com.co Secretaria General
´01185 Ingeniero de Turno helpkdesk@telecaribe.com.co Ingenieria
´01160 Isis Ríos - Postproducción isis.rios@telecaribe.com.co Produccion
´01108 Ismael Fernández Gámez - Gerente gerencia@telecaribe.com.co Gerencia
´01119 Jairo Olivera – Producción  y Servicios jairo.olivera@telecaribe.com.co Produccion
´01121 Jorge Lema - Tecnología jorge.lema@telecaribe.com.co Tecnologia
´01112 Jorge Salas Colpas . Contador jorge.salas@telecaribe.com.co Financiera
´01164 José Luis Matos - Inge Soporte Hardware soporte.tecnico@telecaribe.com.co Tecnologia
´01147 Lenis Tejada - Facturación lenis.tejada@telecaribe.com.co Financiera
´01138 Leydi Ching – Aux. Admtvo. auxiliar.administrativo@telecaribe.com.co Financiera
´01118 Liceth Romero - Pauta Comercial comercializacion@telecaribe.com.co Comercial y Financiera
´01114 Luis Annichiaricco – Jefe Programación jefe.programacione@telecaribe.com.co Programacion
´01104 Luis Pérez Beltrán - Control Interno luis.perez@telecaribe.com.co Control Interno
´01113 Maribel Vargas – Tesorería maribel.vargas@telecaribe.com.co Financiera
´01134 Marjorie Gracia - Soporte Tecnología maryoris.gracia@telecaribe.com.co Tecnologia
´01159 Martha Conrado - Compras martha.conrado@telecaribe.com.co Secretaria General
´01137 Master 1  de Producción Master 1  Prinicipal Produccion
´01120 Master 2 Piso m2 Produccion
´01115 Master 3 Piso 3 Produccion
´01168 Mezanine Producción NO APLICA Produccion
´01101 Milena - Recepción recepcion@telecaribe.com.co Secretaria General
´01141 Milton Ramos/ Rafael Rivero Control Técnico control.tecnico@telecaribe.com.co Ingenieria
´01133 Mónica Mariano – Secretaria de  Talento Humano monica.mariano@telecaribe.com.co Talento Humano
´01107 Nairobys – Secretaria de  Gerencia asistente.gerencia@telecaribe.com.co Gerencia
´01169 Nancy Forero - Secretaria Sec General nancy.forero@telecaribe.com.co
´01109 Nubia Castellar - Jefe Control Interno nubia.castellar@telecaribe.com.co Control Interno
´01139 Oficina de abogados NO APLICA Secretaria General
´01125 Oficina de Archivo archivo@telecaribe.com.co Secretaria General
´01124 Oficina de Comunicaciones comunicacion@telecaribe.com.co Gerencia

NOTA: SI USTED ESTA LLAMANDO DESDE AFUERA DEL CANAL AL CONMUTADOR Y CONOCE EL NRO DE LA 
EXTENSION, PRIMERO MARCA CERO SEGUIDO DEL NRO DE LA EXTENSION, INTERNAMENTE NO LO REQUIERE
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´01150 Oficina Ingenieros ingenieria@telecaribe.com.co Ingenieria

´01170
Oficina Realizadores Gerlin Geraldino /Marcos 
Cepeda /Roberto Bayuelo

Gerlin.geraldino@telecaribe.com.co / 
Marco.cepeda@telecaribe.com.co/ 
Roberto.bayuelo@telecaribe.com.co 

Produccion

´01156 Omar Martinez - Material Virtual revision.pauta@telecaribe.com.co Programacion
´01168 Paola Ruiz - Control de Calidad control.calidad@telecaribe.com.co Produccion
´01102 Planeacion planeacion@telecaribe.com.co Gerencia
´01189 Programa Mañanas NO APLICA Produccion
´01162 Realización y Producción NO APLICA Produccion
´01126 Rocío Diaz - Videoteca rocio.diaz@telecaribe.com.co Programacion
´01157 Rosa Gomez rosa.gomez@telecaribe.com.co Programacion
´01123 Sonia Cudriz - Comercialización sonia.cudriz@telecaribe.com.co Comercial y Financiera
´01163 Sonido NO APLICA Produccion
´01136 Walberto Martinez  – Jefe Financiero Y Ccial jefe.financiera@telecaribe.com.co Comercial y Financiera
´01178 William Guerrero - Revisión Programas william.guerrero@telecaribe.com.co Programacion
´01167 Yecika Calderón - Abogada yecika.calderon@telecaribe.com.co Secretaria General
´01142 Yudi Santana/ Karen - Contabilidad cuentasxpagar@telecaribe.com.co Financiera
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